Комитет по делам образования города Челябинска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30

Приказ

01.09.2025 № 268/4

Об утверждении Положения
о предоставлении дополнительного
питания (молока)

С целью упорядочения выдачи дополнительного питания обучающихся

1-4-х классов в части бесплатного предоставления молока

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке обеспечения дополнительным питанием

обучающихся 1-4-х классов в части бесплатного предоставления молока

(Приложение № 1).

2. Утвердить форму Журнала учета выдачи молока (Приложение № 2).

3. Ввести в действие с 02.09.2025 года:

- Положение о порядке обеспечения дополнительным питанием

обучающихся 1-4-х классов в МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска» в части

бесплатного предоставления молока;

- Журнал учета выдачи молока.

4. С данным приказом ознакомить всех сотрудников школы под роспись.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

Маслову М.Б.

Директор С.П. Важенин

		2025-09-17T15:08:31+0500
	Важенин Сергей Петрович